ПРОЕКТ

PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» _________ 2024 года                                                                          №
	О внесении изменения в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         Внести изменение в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 05.12.2023 №53 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год», изложив Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области                           И.Н. Романенкова
            Утвержден
             решением  Совета  депутатов
            Починковского городского поселения

            Починковского района
            Смоленской области
            от __________ 2024 года №
Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год
1. Перечень находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области объектов недвижимого (движимого) имущества, планируемых к приватизации в 2024 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет (тыс.руб.) с НДС

	-
	-
	-
	-
	-

2. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2024 году, путём преобразования муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Муниципальное унитарное предприятие, расположенное по адресу: ул. Октябрьская,       г. Починок, Починковский район, Смоленская область, 216450, балансовая стоимость основных средств – 5 779 612,69 рублей.
	1 полугодие 2024 года

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
	Муниципальное унитарное предприятие, расположенное по адресу: ул. Твардовского,    д. 10А, г. Починок, Починковский район, Смоленская область, 216450, балансовая стоимость основных средств – 114 642,64 рублей.
	2 полугодие 2024 года